证券代码：300327       证券简称：中颖电子             公告编号：2019-001

中颖电子股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

中颖电子股份有限公司（以下简称“公司”）申请的一项发明专利，经查询，

已获得中华人民共和国国家知识产权局颁发的发明专利证书。具体情况如下：

    授权公告号： CN104835304B

    发明名称：蓝牙遥控装置及其配置方法

专利号：ZL 2015 1 0270857.X

专利类型：发明专利

专利申请日：2015年 05 月 25日

专利权人：中颖电子股份有限公司

授权公告日：2019年 01 月 01日

专利权期限：本专利的专利权期限为二十年，自申请日起算。

本发明提供一种蓝牙遥控装置及其配置方法，装置包括存储控制模块、数据

存储器和蓝牙通信模块。本发明可在一个遥控装置与不同型号甚至不同类型的设

备配对过程中，实现遥控功能的自动配置和设定，完成后即可实现对设备的控制，

整个过程无需用户干预自动完成，极大地提高使用方便性，增强用户体验。

此项发明专利技术目前已应用于公司产品，专利的取得不会对公司目前经营

产生重大影响，有利于公司充分发挥主导产品的知识产权优势，形成持续创新机

制，提升公司的核心竞争力。

特此公告

中颖电子股份有限公司

董事会

2019年1月2日

	发明名称：蓝牙遥控装置及其配置方法